Vigència inicial 1 any 50.754,00€ 

Lot 1  14.190,00 € 

Lot 2  20.064,00€ 

Lot 3  16.500,00 € 

Pròrrogues 0 0 

Modificacions 0 0 

Primes o pagaments 0 0 

Total 50.754,00€ 

B.5. Aplicació pressupostària: 

La despesa màxima del contracte, de caràcter pluriennal serà de seixanta-un mil quatre-
cents dotze euros (61.412,34 €), IVA inclòs, i s’aplicarà a la/les aplicació/ns 
pressupostària/es i anualitat/s següent/s: 

Lot 1 Elaboració del mapa d’actius de dinamització territorial al Vallès Occidental 

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA inclòs 

2027 05   2410A 22706 17.169,90 €